REPRESENTAÇÃO Nº. 1/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada a empresa INVEPAR Rodovias – VIA 040,

reiterando as solicitações e pedidos de informações contidos nas Representações nº.

9/2015, 25/2015 e 33/2015, que já foram devidamente encaminhadas à empresa.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 4 de janeiro de 2016.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-